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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L87312202P

2. Data e Regjistrimit 12/11/2018
3. Emri i Subjektit GLEIL TRAVEL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/10/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/10/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Vlore  VLORE Lagjja Pavarësia, Rruga Gaqi Vishi, 
nr.3 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Ne fushen e transportit te udhetareve, urban, interurban e 

internacional, transport e tregtim materialesh e mallrash te 
ndryshme, eksport-import te prodhimeve bujqesore etj. 
Tregtim te pjeseve te kembimit per automjete. servis e 
riparim automjetesh, parking, kolaudim, autoshkolla si dhe 
distributor per tregtimin e karburanteve. Agjensi transporti, 
udhetaresh dhe organizim transporti dhe organizim transporti 
me taksi. Agjensi turistike e sherbime te tjera hoteleri, 
restorant e magazinime per te trete. Aktivitet ne fushen e 
turizmit. Agjensi udhetimesh.
Fjorina Alimi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/10/2018                Deri: 15/10/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FjorinaAlimi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ArbenAlimi

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GLEIL TRAVEL
E-Mail: fjorina79@gmail.com  
Telefon: 0693686819  

16. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-002758-11-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

03/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-022394-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 27.11.2018 ku është 
vendosur:Pushimin e Përkohshëm të aktivitetit të shoqërisë, për një afat të pacaktuar.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 16/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D9A87A1-92AA-4E34-8467-1B48FB8E8178
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A04EFF62-ADE0-472B-9FE7-50CC690A10B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1218DA9F-D126-417F-ABA1-FFDC47D855F4

